

ประมาณการก่อสร้าง

งานซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า(สถานีสูบน้ำบ้านเพชรเอิม)โดยทำการซ่อมแซมคลองส่งน้ำ กว้าง 3.70 เมตร ยาว 200 เมตร

แบบ ปร.4 1/2

หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 740 ตร.ม. ติดตั้งประตูล้อมจำนวน 5 จุดและสะพานจำนวน 2 จุด พร้อมดำเนินการกำจัดวัชพืช จำนวน 4,70 ไร่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบล ทาดนางแก้ว อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่

รายการที่ 2

ฝ่ายประมาณราคา		กองช่าง		อบต. ทาดนางแก้ว		อำเภอ กบินทร์บุรี		จังหวัดปราจีนบุรี		เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560	
ประมาณการโดย นายนคร ปาเดช		รายการ		จำนวน หน่วย		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมคลองส่งน้ำ กว้าง 3.70 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.06 เมตร										
1.1	งานคอนกรีต 1:2:4	44.40	ลบ.ม.	1,995.00	88,578.00	436.00	19,358.40			107,936.40	
1.2	งานรื้อคลองส่งน้ำ	740.00	ตร.ม.	-	-	30.00	22,200.00			22,200.00	
	รวมเป็นเงิน									130,136.40	
2	งานซ่อมแซมประตูไม้สำหรับ เปิด ปิดน้ำ										
2.1	ไม้ขนาด 1 1/2" x 3"	1.26	ลบ.ฟ.	747.00	941.22	-	-			941.22	
2.2	ไม้ขนาด 1" x 8"	3.36	ลบ.ฟ.	747.00	2,509.92	-	-			2,509.92	
2.3	ตะปู	2.00	ก.ก.	51.00	102.00	-	-			102.00	
	รวมเป็นเงิน									3,553.14	
3	งานซ่อมแซมสะพานสำหรับ เปิด ปิดประตู ขนาด กว้าง 1.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร จำนวน 3 จุด										
3.1	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรงท้องเรียบขนาด 0.35 x 4.00 x 0.05 เมตร	8.40	ตร.ม.	280.00	2,352.00	25.00	210.00			2,562.00	
3.2	ตะแกรงเหล็กสำหรับ ขนาด Ø 4 มม. ขนาด ตะแกรง 0.20 x 0.20 ม.#	8.40	ตร.ม.	28.04	235.54	5.00	42.00			277.54	
3.3	คอนกรีต 1:2:4	0.64	ลบ.ม.	2,053.00	1,313.92	436.00	279.04			1,592.96	
	รวมเป็นเงิน									4,492.50	
4	งานกำจัดวัชพืช บริเวณคันดินและคลองส่งน้ำ ระยะทางคลองยาว 1,610 เมตร										
4.1	งานกำจัดวัชพืชด้วยแรงคน	4.70	ไร่	-	-	3,250.00	15,275.00			15,275.00	
	รวมเป็นเงิน									15,275.00	
5	งานซ่อมท่อส่งน้ำ										
5.1	งานรื้อแบบคอนกรีตเปิดหน้าท่อ และยกท่อ	8.00	ชม.	-	-	1,375.00	11,000.00			11,000.00	